

MACLAK HOLDING ApS

Birkelyngen 3
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2017

Søren Christian Maach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MACLAK HOLDING ApS
 Birkelyngen 3
 2680 Solrød Strand

CVR-nr: 28656572
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er finansiel holding samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2016/2017 udgør kr.10.719 mod kr. 39 i år 2015/2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		10.966	-13.953
Bruttoresultat		10.966	-13.953
Resultat af ordinær primær drift		10.966	-13.953
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		900	900
Andre finansielle indtægter		3.345	17.261
Øvrige finansielle omkostninger		-1.478	-4.169
Ordinært resultat før skat		13.733	39
Skat af årets resultat		-3.014	0
Årets resultat		10.719	39
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	99.200
Overført resultat		-92.681	-99.161
I alt		10.719	39

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.800	26.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.800	26.700
Anlægsaktiver i alt		37.800	26.700
Tilgodehavende skat		0	198
Tilgodehavender i alt		0	198
Likvide beholdninger		2.341.148	2.383.620
Omsætningsaktiver i alt		2.341.148	2.383.818
Aktiver i alt		2.378.948	2.410.518

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		2.009.610	2.102.291
Forslag til udbytte		103.400	99.200
Egenkapital i alt		2.238.010	2.326.491
Skyldig selskabsskat		1.617	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.321	84.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.938	84.027
Gældsforpligtelser i alt		140.938	84.027
Passiver i alt		2.378.948	2.410.518

Noter

1. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Virksomhedskapital ultimo	125.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.